平成３０年９月２６日

堺        市

北野田１５号線ほか道路整備工事の設計図書の訂正について（通知）

北野田１５号線ほか道路整備工事の設計図書等（設計書、数量計算書）について、下

記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書 頁 0-0008 4 行目

レベル 6「コンクリート 小型構造物 打設地上高さ２ｍ以下」の

数量 0.047 を 0.2 に訂正する。

・設計書 頁 0-0008 7 行目

レベル 6「取付管布設および支管取付工 管径 150mm」の

数量 1 を 10 に訂正する。

  ・設計書 頁 0-0008 9 行目

   レベル 6「暗渠排水管 据付 直管」の

   数量 1 を 10 に訂正する。

  ・設計書 頁 0-0009 2 行目

   レベル 6「暗渠排水管 据付 直管」の

   数量 1 を 10 に訂正する。

・設計書 頁 0-0012 6 行目（行追加）

   レベル 5「諸経費（現場管理費・一般管理費）対象外」を

   追加する。

  ・数量計算書 頁 20 7 行目 コンクリート

   算式 0.12×0.395 を 0.12×0.395×0.40×10.0 に訂正する。

   数量 0.047 を 0.2 に訂正する。

２．訂正内容

・設計書 頁 0-0008 4 行目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

・設計書 頁 0-0008 7 行目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

・設計書 頁 0-0008 9 行目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

小型構造物

       0.2      ｍ3
打設地上高さ２ｍ以下

小型構造物        0.047      ｍ3
打設地上高さ２ｍ以下

据付        10      ｍ
直管

据付        １      ｍ
直管

取付管布設および支管取付工

管径 １５０ｍｍ        １      箇所

取付管布設および支管取付工

       10      箇所    管径 １５０ｍｍ

暗渠排水管

暗渠排水管

コンクリート

コンクリート

・設計書 頁 0-0009 2 行目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

・設計書 頁 0-0012 6 行目追加

≪訂正後≫

  ・数量計算書 頁 20 7 行目 コンクリート

       ≪訂正前≫

≪訂正後≫

㎥      0.2    コンクリート

名称 規格・形状 算式 単位 数量

小型構造物 0.12×0.395×0.4×10.0

㎥      0.047    コンクリート

名称 規格・形状 算式 単位 数量

小型構造物 0.12×0.395

諸経費（現場管理費・一般管理費）対象外        １      式

据付        10      ｍ
直管

据付        １      ｍ
直管

暗渠排水管

暗渠排水管

18-8-40BB

18-8-40BB

＊＊本工事費＊＊
頁0-0008

6 一般会所桝(240)

6 一般会所桝グレーチング蓋
240mm  細目  T-14

6 基礎砕石
7.5cmを超え12.5cm以下
再生クラッシャラン  ＲＣ－４０

第0-0010号代価表
6 コンクリート

小型構造物
打設地上高さ2m以下

第0-0011号代価表
6 型枠

一般型枠
小型構造物

第0-0012号代価表
4 取付管 Y4999

ＶＵφ１５０
単位数量：(       10    )

6 取付管布設および支管取付工
管径  １５０ｍｍ

第0-0020号代価表
4 管布設 Y4999

ＶＵφ１５０
単位数量：(       10    )

6 暗渠排水管
据付
直管

第0-0021号代価表        10         ｍ
  堺  市

         8        か所

        10        箇所

         8         ｍ

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

        10         個

        10         枚

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

         0.2      ｍ３

         1.6

         2.3      ｍ２

   ｍ２

＊＊本工事費＊＊
頁0-0009

4 接続管 Y4999
ＶＵφ１００

単位数量：(       10    )

6 暗渠排水管
据付
直管

第0-0022号代価表
4 側溝蓋掛 Y0H252014T2

単位数量：(       10    )

6 排水構造物工  蓋版据付  機械・労務
４０ｋｇ／枚以下

第0-0023号代価表
6 排水構造物工  蓋版  材料費

４０ｋｇ／枚以下

第0-0024号代価表
2 構造物撤去工 Y0H09

3 構造物取壊し工 Y0H0921D

4 舗装版切断 Y0H0921DA6E
Ａｓ  ｔ＝５ｃｍ

単位数量：(        1    )

6 舗装版切断
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
15cm以下

第0-0025号代価表

       360         ｍ

         1         ｍ

    枚

        10         枚

         1         式

         1         式

金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

         4         ｍ

        10         ｍ

         9         ｍ

        10

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円)

＊＊本工事費＊＊
頁0-0012

  共通仮設費(率分)

1 共通仮設費(積上分計)

2 共通仮設費(その他積上分) YZ111

3 技術管理費 YZ106001

4 土質等試験費 YZ000000032

単位数量：(        1    )

5 諸経費（現場管理費・一般管理費）対象外

6 六価クロム溶出試験
環境庁告示４６号

＊共通仮設費計＊

＊＊純工事費＊＊

    式

         1         式

   検体

  堺  市

備　　　　　　考

         1         式

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

         1         式

         1

単　価(円) 金　額(円)

工種名

名称 規格・形状 算式 単位 数量

床堀り
（0.35×0.145+0.47×0.43）×0.40
×10.0 ㎥ 1.0

埋戻し
再生粒度調整砕石
ＲＭ－25

（0.25×0.10+0.30×0.33）×0.40
×10.0 ㎥ 0.5

残土処分
㎥ 1.0

基礎砕石
ｔ＝10ｃｍ
ＲＣ－40

0.57×0.40×10.0
㎡ 2.3

コンクリート
小型構造物
18－8－40ＢＢ

0.12×0.395×0.4×10.0

㎥ 0.2

型枠
小型 0.395×0.40×10.0

㎡ 1.6

一般会所 240桝
細目グレーチング
T－14 組 10.0

単位数量計算書

一般会所桝

算式根拠となる構造図等

別紙構造図参照

10か所当たり